ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ОТ

х. Кирова

О выделении специальных мест для размещения агитационных
печатных материалов по проведению досрочных выборов главы
Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

В целях реализации положений Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского
края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в
Краснодарском крае», решения Совета Верхнекубанского сельского поселения
Новокубанского района от 21 января 2016 года № 88 «О назначении досрочных
выборов главы Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского
района» п о с т а н о в л я ю :

1. Выделить специальные места для размещения агитационных печатных
материалов по проведению досрочных выборов главы Верхнекубанского
сельского поселения Новокубанского района согласно приложению.

2. Рекомендовать ОМВД России но Новокубанскому району (Лесничий)
принимать меры по пресечению противоправной агитационной деятельности,
предотвращению изготовления подложных и незаконных предвыборных
печатных и иных агитационных материалов и по их изъятию, устанавливать
изготовителей указанных материалов и источники их оплаты, а также
незамедлительно информировать территориальную избирательную комиссию
Новокубанская о выявленных фактах и принятых мерах.

3. Направить копию настоящего постановления в территориальную
избирательную комиссию Новокубанская.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специалиста администрации Верхнекубанского сельского поселения
Новокубанского района Глазова Сергея Алексеевича.

Приложение
к постановлению администрации
Верхнекубанского сельского
поселения Новокубанкого района
o ' ^ t e _____ _________

СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА
для размещения агитационных печатных материалов по проведению

досрочных выборов главы Верхнекубанского сельского поселения
Новокубанского района

Избирательный участок № 32-08
Хутор Кирова, ул. Мира, (проезд Центральный) -  доска объявлений у

остановочного павильона.
Хутор Кирова, ул. Мира. jVr> 1 а - информационный стенд у проходной

ЗАО «Новокубанское».

Избирательный участок № 32-09
Хутор Роте - Фане, ул. Юбилейная. № 72 - доска объявлений у конторы

виноградарского отряда ЗАО «Новокубанское».
Хутор Роте - Фане, ул. Юбилейная, № 70 - доска объявлений у

остановочного павильона.

Избирательный участок № 32-10
Хутор Энгельса, ул. Урожайная, № 16 -  доска объявлений у

остановочного павильона.

Избирательный участок № 32-11
Хутор Большевик, ул. Большевистская, № ! - лицевая сторона здания

конторы отделения № 2 ЗАО КСП «Хуторок».
Хутор Ивановский, улица Широкая, №1 - доска объявлений у

остановочного павильона.

Избирательный участок № 32-12
Хутор Федоровский, ул. Широкая, № 12 - доска объявлений у

остановочного павильона.
Хутор Шефкоммуна, ул. Железнодорожная, № 3 - информационный

стенд у здания магазина.

Избирательный участок № 32-13
Хутор Марьинский, ул. Мира. № 23 - лицевая сторона здания сберкассы.
Хутор Марьинский - информационный стенд у мех.тока отделения № 3

ЗАО КСП «Хуторок».

Хутор Ленинский, ул. Аэродромная, № 33 - лицевая сторона здания
магазина.

Хутор Ленинский - информационный стенд у здания санпропускника
МТФ отделения Ху 3 ЗАО КСГ1 «Хуторок».

Избирательный участок № 32-14
Поселок Западный, ул. Центральная, Ху 14 -  доска объявлений у

остановочного павильона.
Поселок Западный - информационный стенд у мастерских отделения

Ху 5 ЗАО КСГТ «Хуторок».
Хутор Тельмана, ул. Животноводов, Ху 11 - доска объявлений у

остановочного павильона.

Избирательный участок X» 32-15
Поселок Зорька, ул. Пионерская, Ху 12 - лицевая сторона здания магазина.
Поселок Дальний, ул. Красная, Ху 17 - лицевая сторона здания магазина.
Поселок Теплый, ул. Тихая, Ху 5 - лицевая сторона здания магазина.

Избирательный участок Ху 32-16
Хутор Измайлов, ул. Механизаторов, Ху 21 - лицевая сторона здания

магазина.
Хутор Измайлов, ул. Почтовая - павильон автобусной остановки.
Поселок ж/д разъезда Кара-Джалга - лицевая сторона здания

железнодорожной станции.

Исполняющий обязанности
главы Верхнекубанского сельского
поселения Новокубанского района А.В.Брежнев